ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KHÁNH SƠN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND

               Khánh Sơn, ngày      tháng 7  năm 2018

THÔNG BÁO

V/v trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính qua dịch vụ Bưu chính công ích

của UBND huyện Khánh Sơn

  Căn cứ Quyết định số 1844/QĐ-UBND ngày 26/06/2018 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc Công bố Danh mục thủ tục hành chính tiếp nhận, trả kết quả

qua dịch vụ bưu chính công ích trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa

 1. Theo đó, UBND huyện Khánh Sơn đã triển khai thực hiện cung cấp dịch

vụ trả kết quả qua dịch vụ bưu chính công ích cho các cơ quan, tổ chức, cá nhân có

nhu cầu sử dụng đối với thủ tục hành chính Cấp phép xây dựng nhà ở riêng lẻ.

 2. Đối với các tổ chức, cá nhân có nhu cầu sử dụng dịch vụ trả kết quả qua

dịch vụ công ích vui lòng thực hiện như sau:

 - Đăng ký sử dụng dịch vụ trả kết quả qua dịch vụ bưu chính công ích với

nhân viên một cửa tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND huyện và làm theo

hướng dẫn.

 - Giá cước và chính sách miễn, giảm giá cước dịch vụ nhận gửi hồ sơ,

chuyển trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính qua dịch vụ bưu chính công ích

được thực hiện theo Quyết định số 1268/QĐ-BĐVN ngày 11/11/2017 của Tổng

Giám đốc Tổng công ty bưu điện Việt Nam.

 3. Trong quá trình sử dụng, nếu có khó khăn, vướng mắc xin vui lòng liên hệ

điện thoại số 0258.3869.779 – 0988.949.056 hoặc có ý kiến đóng góp xin vui lòng

gửi về UBND huyện theo địa chỉ: số 06 Lê Duẩn – Thị trấn Tô Hạp – Huyện

Khánh Sơn – Tỉnh Khánh Hòa.

 UBND huyện Khánh Sơn trân trọng thông báo, giới thiệu “Dịch vụ trả kết

quả giải quyết thủ tục hành chính qua dịch vụ Bưu chính công ích” để quý cơ quan,

tổ chức và cá nhân biết và sử dụng./..

Nơi nhận:                                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Các cơ quan, đơn vị (VBĐT);  CHỦ TỊCH

- UBND các xã, thị trấn

- Lưu: VT, VP.

                                                                                                Đinh Ngọc Bình

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2018-07-23T08:06:37+0700
	Việt Nam
	Đinh Ngọc Bình<dnbinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2018-07-23T09:59:11+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2018-07-23T09:59:23+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2018-07-23T09:59:34+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!